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NJOFTIM PER ANULIM TE KONKURSIT

Bazuar né nenin 8 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 dhe Udhézimin Administrativ (MFPT) Nr.
01/2024 pér rregullimin e procedurave té konkursit ne Sektorin Publik, konkursit t& shpallur
me daté: 18.03.2025 nga Ndérmarrja Publike “Termokos” Sh.A. né portalin KosovaJob, dhe
web fage, pér pozitén: Mekanik - njé (1) vende pune, Divizioni i Burimeve Njerézore, ju njofton
se:

ANULOHET Konkursi i jashtem shpallur me daté: 18.03.2025 nga Ndérmarrja Publike
“Termokos” Sh.A, pér pozitén: Mekanik - njé (1) vend pune.

Bazuor nd Udhézimin Administrativ (MFPT) Nr. 01/2024, nenin O Verifikimi paraprak i
aplikacioneve, né kété fazé té konkursit, asnje kandidat nuk i ka plotesuar kushtet dhe kriteret
sipas konkursit te shpallur.

Divizioni i Burimeve Njerézore njofton se rishpallja e konkursit pér vendin e punes Mekanik -
njé (1) vende pune, do te béhet brenda afatit ligjor.

Me respekt, Data: 18.04.2025

Njésia e Burimeve Njerézore
N.P"Termokos"SH.A, Prishtiné



